ansgrohe
AXOR Uno

Mitigeur de lavabo 110, poignée zéro, bonde a écoulement libre l_
Finition: Noir chromé brossé  Numéro d'article: 45002340

Détails de I'article

Caractéristiques EAN 4059625013670

- comprenant: mitigeur de lavabo, garniture de vidage .
ComfortZone: 110
longueur du bec: 123 mm -
hauteur du bec: 109 mm EcoSmun\‘ g::'ef“' '13

variante de la poignée: poignée cylindrique
type de jet: jet laminaire

débit maximal sous 3 bar de pression: 5 I/min
cartouche céramique

limiteur de température réglable

convient au chauffe-eau instantané

bonde a écoulement libre

Taxonomie UE: max. 6 I/min - SC (Substantial
Contribution)

ACS 24 ACC LY 009, valide jusqu'au 27.12.2028

Photo du produit Plan géométral

|<46><— 138 ——P
T~

\
\
\

\ /zso
L— 123 —>\(
e’

@37
/ 46

222
221

—— 109 —P|

G3/8

Plus de détails en ligne sur notre site internet. Nous nous réjouissons de votre visite Page 1/2
30/06/25


http://pro.hansgrohe.fr/search/?lang=de_DE&text=45002340

ansgrohe
AXOR Uno

Mitigeur de lavabo 110, poignée zéro, bonde a écoulement libre l_
Finition: Noir chromé brossé  Numéro d'article: 45002340

Schéma d'écoulement
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